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FEDERAZIONE NAZIONALE
ORDINI FISIOTERAPISTI

NOME COGNOME DECORRENZA DURATA SCADENZA CONTRATTO

AVV. SPITALERI
SALVATORE

AVV. GENITO
ALESSIO

DOTT.SSA
CAROSI NOEMI

DOTT. MATTEO
MACCHIO

DOTT.SSA
CHIARA
ORGANTINI
DOTT.
FRANCESCO
SAVERIO PROIA
DOTT.
GIUSEPPINA
CAMPOLO

Federazione Nazionale degli
Ordini della Professione
Sanitaria di Fisioterapista
D.M. 183/2022

01/01/25

01/01/25

01/01/24

11/05/24

08/07/24

25/07/24

01/10/24

1anno

1 anno

1anno

1 anno

1anno

1 anno

1anno

31/12/25

31/12/24

31/12/24

10/05/25

08/07/25

25/07/25

30/09/25

Sede Legale:

CcVv DICHIARAZIONE
Contratto ALLEGATO  ALLEGATO
Contratto ALLEGATO  ALLEGATO
Contratto ALLEGATO  ALLEGATO
Contratto ALLEGATO ALLEGATO
Contratto ALLEGATO ALLEGATO
Contratto  ALLEGATO ALLEGATO
Contratto  ALLEGATO ALLEGATO

Viale dell'Universita n°11
4° Piano Scala B - 00185 Roma (RM)

IMPORTO EROGATO ANNUO

(€ LORDI)

60.000,00 €

30.100,00 €

50.000,00 €

12.500,00 €

50.000,00 €

20.000,00 €

10.000,00 €

fnofi@pec.fnofi.it

www.fnofi.it
info@fnofi.it

C.F. 96551720582


https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/CONTRATTO-DI-LAVORO-AUTONOMO-DI-NATURA-PROFESSIONALE_20251_signed.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/Cv_europeospitaleri13-1-2025.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/dichiarazioni.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/07/curriculum_vitae_aggiornato-Genito.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/07/dichiarazione-Genito-signed.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/02/CONTRATTO-DI-LAVORO-AUTONOMO-DI-NATURA-PROFESSIONALE-Carosi_signed_signed-1_page-0001.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/Noemi-Carosi-agg-2025-1-1.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/dichiarazioni_signed.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/07/CONTRATTO-DI-LAVORO-AUTONOMO-DI-NATURA-PROFESSIONALE-Macchio_signed-2_signed-1.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/CV-Matteo-Macchio_nodati.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/dichiarazione-macchio-3.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/09/Contratto_FNOFI_signed-signed.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/Cv_ChiaraOrgantini_FNOFI-per-pubblicazione.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2025/03/chiara-organtini.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/09/Contratto-Proia_signed.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/09/CV-PROIA-per-pubblicazione.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/09/dichiarazioni-firmato-per-pubblicazione.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/10/Contratto-FNOFI_signed.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/10/curriculum-campolo-trasparenza.pdf
https://www.fnofi.it/wp-content/uploads/2024/10/dichiarazione-campolo.pdf

